1.

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

САКСКИЙ РАЙОН

РОМАШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

44 внеочередная сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

«06»  сентября 2019 года  с.Ромашкино  № 66

 О внесении изменения в Положение об
установлении земельного налога
на территории Ромашкинского
сельского поселения Сакского района
Республики Крым, утвержденного
решение Ромашкинского сельского
совета Сакского района  Республики
Крым № 51 от 06.03.2019г.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статей 12, 15 части первой и главы 31 части 2 налогового кодекса Российской
Федерации, воисполнение Поручения Главы Республики Крым №1/01-32/5029
от 08.08.2019г. руководствуясь Уставом Ромашкинского сельского поселения,
Ромашкинский сельский совет

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в Положение об установлении земельного налога на
территории Ромашкинского сельского поселения Сакского района Республики
Крым, утвержденного решение Ромашкинского сельского совета Сакского
района Республики Крым № 51 от 06.03.2019г.,  дополнив раздел 5
«Налоговые льготы» пунктом 2.7.1.  «физические лица-собственники
земельных участков сельскохозяйственного назначения с видом
разрешенного использования «сельскохозяйственное использование»
«код 1.0» на налоговый период 2019-2020годы.».
 2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Ромашкинского сельского совета Сакского района Республики Крым: с.

Ромашкино, ул. Интернациональная 51а и посредством размещения на Портале

Правительства Республики Крым: http://rk.gov.ru  в разделе муниципальные

образования, подраздел – Сакский район, муниципальные образования

Сакского района – Ромашкинское сельское поселение.

http://rk.gov.ru/

   3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
Ромашкинского сельского совета по экономической, бюджетно-финансовой,
налоговой политике и социальной защите.

Ппредседатель
 Ромашкинского сельского
совета  – глава администрации
Ромашкинского сельского поселения                                            О.Ю.Юдин